Кабель-канал
НАПОЛЬНЫЙ ПВХ
НОВИНКА
www.eraworld.ru +7 495 739-25-75
Ребристое основание
позволяет крепить кабель-
канал на клеевые растворы
Износостойкий
материал
Устойчивость к
механическим
нагрузкам
Напольные кабель-каналы применяются для защиты кабеля при открытой прокладке в условиях
большой площади и открытых пространств, а также в офисах. Профиль имеет полукруглую форму,
способствующую устойчивости кабель-каналов к нагрузкам.
70x16 50x12 35x10
ХАРАКТЕРИСТИКИ:
● Материал: ПВХ
● Степень защиты: IP40
● Длина: 2000мм
● Срок службы: 25лет
● Температура монтажа: от от -15°С до +60°С
● Температура эксплуатации: от -15°С до +60°С
● Комплект: профиль + крышка
КОД АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ ШИРИНА,
ММ
ВЫСОТА,
ММ
ДЛИНА,
ММ ЦВЕТ RAL
Б0064447 KK-35-10-FB RAL 9004 35х10х2000мм 88м 35 10 2000 черный 9004
Б0064435 KK-35-10-FG RAL 7046 35х10х2000мм 88м 35 10 2000 серый 7046
Б0064438 KK-35-10-FGС RAL 7023 35х10х2000мм 88м 35 10 2000 серый бетон 7023
Б0064453 KK-50-12-FB RAL 9004 50х12х2000мм 48м 50 12 2000 черный 9004
Б0064436 KK-50-12-FG RAL 7046 50х12х2000мм 48м 50 12 2000 серый 7046
Б0064411 KK-50-12-FGС RAL 7023 50х12х2000мм 48м 50 12 2000 серый бетон 7023
Б0061693 KK-70-16-FB RAL 9004 70х16мм 42м 70 16 2000 черный 9004
Б0061690 KK-70-16-FG RAL 7046 70х16мм 42м 70 16 2000 серый 7046
Б0061685 KK-70-16-FGС RAL 7023 70х16мм 42м 70 16 2000 серый бетон 7023
Б0061680 KK-70-16-FLG RAL 7035 70х16мм 42м 70 16 2000 светло-серый 7035
Б0062129 KK-70-16-O RAL 8016 70х16мм 42м 70 16 2000 коричневый 8016
Б0062128 KK-70-16-P RAL 1001 70х16мм 42м 70 16 2000 бежевый 1001